
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 115 

 

 

12.07.2018 року 

Про затвердження протоколу засідання 

конкурсної комісії з проведення конкурсу на право 

укладання договорів оренди комунального майна, 

що перебуває у комунальній власності територіальної 

громади сіл Давидівської сільської ради ОТГ від 11.07.2018 р. 

      Розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з проведення конкурсу на 

право укладання договорів оренди комунального майна, що перебуває у комунальній 

власності територіальної громади сіл Давидівської сільської ради ОТГ стосовно 

надання в оренду майна, що перебуває у комунальній власності на території 

Давидівської сільської ради ОТГ за адресами: вулиця Галицька, будинок 4, село 

Давидів Пустомитівського району Львівської області; вулиця Лесі Українки, будинок 

70, село Пасіки-Зубрицькі Пустомитівського району Львівської області; вулиця 

Шевченка, будинок 211 село Чишки Пустомитівського району Львівської області, для 

здійснення медичної практики по спеціалізації  - стоматологія, керуючись  Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», відповідно до рішення №1847-23/2018, 23-ої 

сесії VІІ-го демократичного скликання «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на право оренди майна комунальної власності Давидівської сільської ради 

об’єднаної територіальної громади» від 25 травня 2018 року, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Протокол зборів конкурсної комісії з проведення конкурсу на право 

укладання договорів оренди комунального майна, що перебуває у комунальній 

власності територіальної громади сіл Давидівської сільської ради ОТГ, з 

визначенням претендентів на оренду комунального майна, від 11.07.2018р. : 

 

- за адресою: вулиця Галицька, будинок 4, село Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, площею 16,4 кв.м – ФОП Бурак Христину Володимирівну;  

- за адресою: вулиця Галицька, будинок 4, село Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, площею 16,4 кв.м – ФОП Сеня Миколи Романовича; 

- за адресою: вулиця Лесі Українки, будинок 70, село Пасіки-Зубрицькі 

Пустомитівського району Львівської області, площею 16 кв.м – ФОП Трубич 

Наталію Орестівну; 

- за адресою: вулиця Шевченка, будинок 211 село Чишки Пустомитівського району 

Львівської області, площею 17,5 кв.м  – ФОП Логойду Наталію Георгіївну. 

 

2. Юридичному відділу Давидівської сільської ради ОТГ укласти договори оренди: 



  

- з ФОП Бурак Х.В. терміном на 2,5 (два з половиною) роки для здійснення 

медичної  практики по спеціалізації  - стоматологія; 

- з ФОП Сень М.Р. терміном на 2,5 (два з половиною) роки для здійснення 

медичної  практики по спеціалізації  - стоматологія; 

- з ФОП Трубич Н.О. терміном на 5 (п’ять) років для здійснення медичної  

практики по спеціалізації  - стоматологія; 

 

- з ФОП Логойда Н.Г. терміном на 2 (два) роки для здійснення медичної  

практики по спеціалізації  - стоматологія. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань житлового господарства Греня Т.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Сільський голова                                                            Керницький В.М. 

 

      

 


